¹ El mismo D. Rodrigo dice de san Raimundo: «Mortuus autem sepultus
«est in villa quae Cirolos dicitur propè Toletum, ubi Deus per eum ut fertur
«plura miracula operatur. Didacus autem Velasci postea diu vixit, quem etiam
«memini me vidisse, et obiit in monasterio Sancti Petri de Gomello.»

² «Castrum illud, castrum salutis, et deperditio ejus ademptio gloriae: su-